
UCHWAŁA NR IV.21.2024 
RADY GMINY WILCZYN 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie odpłatnego nabycia na własność Gminy Wilczyn części nieruchomości 
gruntowej położonej w obrębie Kownaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /jednolity tekst 
Dz. U. z 2024 r., poz. 609 / Rada Gminy Wilczyn  uchwala,  co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr LXIII.532.2024 Rady Gminy Wilczyn z dnia 27 marca 2024 r. w sprawie 
odpłatnego nabycia na własność Gminy Wilczyn części nieruchomości gruntowej położonej w obrębie 
Kownaty. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Katarzyna Brezyna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57CD60B1-74B5-45DE-8DB7-E78BA11A6840. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 22.04.2024 r. do Urzędu Gminy w Wilczynie wpłynęło pismo osoby fizycznej informujące, że 
nie wyraża zgody na podjętą przez Radę Gminy uchwałę i prosi o ponowne rozpoznanie sprawy. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały wg przedstawionego projektu uważa się za uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57CD60B1-74B5-45DE-8DB7-E78BA11A6840. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV.21.2024 RADY GMINY WILCZYN z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


